[image: image1.png]

3

Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023                                                                                         № 3918
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.04.2021 № 1005

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.04.2021 № 1005, следующие изменения:

1.1. Должность Карулина А.В. изложить в следующей редакции:

«Карулин А.В. - начальник Дуденевского территориального отдела управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области».
1.2. Ввести членами Комиссии:
1.2.1. Хец О.В. - начальника управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области;

1.2.2. Зубова П.В. - начальника Каменского территориального отдела управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области;

1.2.3. Хохлова С.Г. - начальника Доскинского территориального отдела управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области;

1.2.4. Круглову К.А. - начальника Шапкинского территориального отдела управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области;

1.2.5. Гуськова В.В. - начальника Хвощевского территориального отдела управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области;

1.2.6. Трушкова Д.Н. - начальника Алешковского территориального отдела управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области

1.3. Должность Грязнова А.В. изложить в следующей редакции:

«Грязнов А.В. - начальник управления благоустройства и дорожной деятельности администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области;».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (bogorodsk.nobl.ru).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области Хец О.В.
Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                       М.П.Клинков
Е.В.Маркина

2-39-92

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]